
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»
СОЗЫВ 2022 -  2027 г.г. \

РЕШЕНИЕ

, 03 октября 2023 года № 19.86
»

г. Хилок

О внесении изменений в бюджет муниципального района «Хилокский 
район» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Закона 
Забайкальского края от 22.12.2022 года № 2134-33K «О бюджете 
Забайкальского края на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», 
руководствуясь статьей 42 Устава муниципального района «Хилокский 
район», Совет муниципального района «Хилокский район» решил:

'У £1/*  ̂ У *7 -J-1 - * 41. Внести в решение Совета муниципального района «Хилокский 
район» от 27.12.2022 года № 08.38 «О бюджете муниципального района 
«Хилокский район» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», 
следующие изменения:

> Ъ Oj.X-i 10/Дс1 J  V i 1 У .о О  . ,
В главе 1, статье 1, пункте 1, подпункте 1 цифры «1173484,7» заменить 

цифрами «1222625,3», цифры «926895,4» заменить цифрами «975829,1»;
В главе 1, статье 1, пункте 1, подпункте 2 цифры «1176503,2» заменить 

цифрами «1225643,7»;

В главе 1, статье 1, пункте 2, подпункте 1 цифры «742582,3» заменить 
цифрами «753255,7», цифры «483606,4» заменить цифрами «494279,8»;

... В главе 1, статье 1, пункте 2, подпункте 2 цифры «740567,3» заменить 
цифрами «751240,7;
ЗаЪгшкзльского .крдя на 202j г о д  и  плановый период ^0.24 и • годов», 

В главе 2, статье 6, пункте 1 цифры «926895,4» заменить цифрами
<<975829,1»;

В главе 2, статье 6, пункте 2 цифры «483606,4» заменить цифрами 
«494279,8»; *-
|Л т Р Н . ) Н  V  I \ \  • • д  -У-:-: l / O . v ' O  i  ; • f >Ь. i .;  \ t '  1\ I V ’-I и  • ч  • • I Ь 115 > »"« V v i-v г>- ? 
JL ' ' •' '  '  V ................. ’ .................... - Д."

В главе 2, статье 7 пункт 1 изложить в следующей редакции:
1. Установить, что увеличение (индексация) окладов (должностных 

окладов), ставок заработной платы работников муниципальных учреждений 
муниципального района «Хилокский район», размеры окладов денежного 
содержания по должностям муниципальной службы, ежемесячного денежного 
вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности муниципального



района «Хилокский район» осуществляется в соответствии с нормативными 
актами Забайкальского края об обеспечении роста заработной платы.

2. Приложение № 2 изложить в новой редакции;
Приложение № 3 изложить в новой редакции;
Приложение № 6 изложить в новой редакции;
Приложение № 8 изложить в новой редакции;
Приложение № 9 изложить в новой редакции;
Приложение № 10 изложить в новой редакции;
Приложение № 11 изложить в новой редакции;
Приложение № 12 изложить в новой редакции;
Приложение № 13 изложить в новой редакции;
Приложение № 14 изложить в новой редакции;
Приложение № 15 изложить в новой редакции;
Приложение № 19 изложить в новой редакции;
Приложение № 27 изложить в новой редакции;
Приложение № 28 изложить в новой редакции.

района (Ошлок^тй район» осуществляется в соответствии с нопматикш,
А  .! v  > к

3. Решение опубликовать на официальном сайте Администрации 
муниципального района «Хилокский район».
4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его

рации

официального опубликованиям

Председатель Совета 
муниципального района 
«Хилокский район»

И.о.главы муниципального 
«Хилокский район»

В.Ю.Левкович

А.Н.Ермолаев

сайте А дм и нис'


